
Contacto

Teléfono +034 926442520
Correo Electrónico 
secretaria@argamasilladecalatrava.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(13440) Argamasilla de Calatrava España
ES422

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1254/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-07-2024 a
las 12:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Argamasilla de Calatrava
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.argamasilladecalatrava.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GbLT8MBcNHsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato privado de servicios artísticos para la actuación musical "El Mago de Oz"
por procedimiento negociado sin publicidad por razones de exclusividad

Contrato privado de servicios artísticos para la actuación "EL Mago de OZ" en Argamasilla de Calatrava el día 8Descripción 
de septiembre de 2.024.
Valor estimado del contrato 24.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.040 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.000 EUR.

Clasificación CPV
92312240 - Servicios prestados por artistas del espectáculo.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Observaciones: El contrato se celebrará el día 8 de septiembre de 2.024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Formalización del contrato privado del servicio de actuación musical "El Mago de Oz".

Condiciones de Licitación

http://www.argamasilladecalatrava.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GbLT8MBcNHsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

MOHATXU PRODUCCIONES, S.L.
Identificador empresa B09682121
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE O DONELL, 32-5º
(28009) MADIRD España

Contacto

Correo Electrónico contratacion@calleunderground.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 29.040 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1254/2024
Fecha de Formalización 17/07/2024

Contrato

formalizacion del contrato actuacion musical.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c2cb9300-8ba6-4bbc-8e21-a744dc4443b5

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 17/07/2024

Motivación

Motivación Adjudicación directa por razones de exclusividad
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Negociado sin publicidad por razones de exclusividad (artículo 168 LCVSP)

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4a350465-87de-4787-b7f5-ad303c0c78ed
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c2cb9300-8ba6-4bbc-8e21-a744dc4443b5
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c2cb9300-8ba6-4bbc-8e21-a744dc4443b5


Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/07/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/07/2024 a las 14:00

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a la creación o
adquisición de una obra de arte o actuación artística única
Descripción Procedimiento negociado por razón de exclusividad (artículo 168 LCSP). Única entidad autorizada para la
contratación del grupo El Mago de Oz en Argamasilla de Calatrava el día 8 de septiembre de 2.024.

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JlBVvrQ7L6MS7pc xhTeWOg%3D%3D

ID 0000013796553 |  2024-000784749 | Wed, 17 Jul 2024 12:35:39:024 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
867908196146192124096421875132882512 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JlBVvrQ7L6MS7pcxhTeWOg%3D%3D

